
 

 

UCHWAŁA NR 191/17 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Władysławów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2017 roku poz. 59), Rada Gminy Władysławów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławów 

dla kandydatów zamieszkałych poza ich obwodami wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty, o których mowa w § 1, obowiązują począwszy od 

rekrutacji do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Władysławów na rok szkolny 2017/2018. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 117/16 Rady Gminy Władysławów z dnia 8 lutego 2016 roku w sprawie 

określenia kryteriów, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły 

podstawowej i gimnazjum w przypadku dzieci i młodzieży zamieszkałych poza obwodem szkół prowadzonych 

przez Gminę Władysławów, ustalenia liczby punktów dla poszczególnych kryteriów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Władysławów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2921



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2921


		2017-04-05T12:29:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




